ENG° EANHA

à publicação na ta supra.

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 23.940, DE 11 DE JUNHO DE 2019.

Nomeia Renata Mauri, RG. N° 56.428.789-1, para exercer, em
comissão, o cargo de Diretor Acadêmico da Faculdade Municipal
"Prof. Franco Montoro".

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 10  É nomeada Renata Mauri, RG. N° 56.428.789-1, para exercer,
em comissão, o cargo Diretor Acadêmico da Faculdade Municipal "Prof. Franco Montoro",
Referência "C-G2", criado pelo Quadro 1, da Lei Complementar n°435, de 26/12/2001.

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta
de dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
aplicando-se seus efeitos a partir de 04 de Maio de 2019.

MogiGuaçu, lide Junho de 2019.

BR NO RANCO
CHEFDEGABI . EDOP FEIO